

Bekmand ApS
Jagtvej 6, st, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 27 74 97 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Keld Bekmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bekmand ApS Jagtvej 6, st, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 27749747 Hjemmeside: www.Bekmand.dk
	CVR-nr.: 27 74 97 47 Stiftet: 1. oktober 1997 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Bekmand, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	B Vision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tegne- og byggeopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.707	79.075
1 Personaleomkostninger	-64.851	-117.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.756	-64.478
Driftsresultat	-178.900	-102.641
Andre finansielle indtægter	4.863	9.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.230	-43.418
Resultat før skat	-204.267	-136.414
Skat af årets resultat	41.694	28.973
Årets resultat	-162.573	-107.441
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.573	-107.441
Disponeret i alt	-162.573	-107.441

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.015	503.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.015</u>	<u>503.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.015</u>	<u>503.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.600	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.837	102.232
	Udsudte skatteaktiver	0	61.896
	Tilgodehavende selskabsskat	45.826	0
	Andre tilgodehavender	364.484	360.989
	Periodeafgrænsningsposter	8.537	9.858
	Tilgodehavender i alt	<u>569.284</u>	<u>564.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.886</u>	<u>105.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>582.170</u>	<u>670.854</u>
	Aktiver i alt	<u>968.185</u>	<u>1.174.625</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	48.631	211.204
Egenkapital i alt	173.631	336.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	742	0
Hensatte forpligtelser i alt	742	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.881	48.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.896	639.354
Anden gæld	50.035	150.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.812	838.421
Gældsforpligtelser i alt	793.812	838.421
Passiver i alt	968.185	1.174.625

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	318.645	443.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.441	-107.441
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	211.204	336.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.573	-162.573
	125.000	48.631	173.631

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.439	113.130
Andre omkostninger til social sikring	5.412	4.108
	64.851	117.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.230	43.418
	30.230	43.418
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.222.222	1.057.440
Tilgang i årets løb	0	164.782
Afgang i årets løb	-579.000	0
Kostpris 30. juni 2023	643.222	1.222.222
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-718.451	-653.973
Årets afskrivninger	-117.756	-64.478
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	579.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-257.207	-718.451
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	386.015	503.771

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Vision ApS, CVR-nr. 27639267, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Keld Bekmand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Keld Bekmand

Direktør

ID: 15f17720-09dc-4c70-96aa-7715566534a1

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 19:59:17

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 20:14:24

Underskrevet med MitID



Keld Bekmand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Keld Bekmand

Dirigent

ID: 15f17720-09dc-4c70-96aa-7715566534a1

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 22:14:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b345a2hXzhH251456012

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.